

Product Summary Report

**** Confidential ****

HONEY MAID Grahams



Finished Good Spec ID No.: 700000023345

Report Released On: 17-FEB-2022

Product Information

CASE GTIN	10019320013680
CASE Description	HONEY MAID 200/.50Z 2CT GRAHAM
No. of EACHes per CASE	200
Gross Weight	3.222 kg (7.103 lb)
Net Weight	2.835 kg (6.250 lb)
Depth	400 mm (15.748 in)
Width	284 mm (11.181 in)
Height	245 mm (9.646 in)

Net Content Declaration (INNER)	NET WT 6 LBS 4 OZ (2.8kg)
---------------------------------	---------------------------

EACH GTIN	10019320013680
Gross Weight	0.015 kg (0.033 lb)
Net Weight	0.014 kg (0.031 lb)
Net Content Declaration (EACH)	NET WT 0.5 OZ (14g)

Unit Load Information

Layers per Pallet	6
CASES per layer	11
CASES per pallet	66

Countries of Origin

Countries of Origin	Canada - CA
---------------------	-------------

Product Labeling Data

Target Market(s):	United States - US
-------------------	--------------------

Product Summary Report

**** Confidential ****

HONEY MAID Grahams

Finished Good Spec ID No.: 700000023345

Product Label Spec ID No.: 800000040511

Report Released On: 17-FEB-2022

Legal Designation: Grahams

Ingredient and Allergen Declarations:

INGREDIENTS: GRAHAM FLOUR (WHOLE GRAIN WHEAT FLOUR), UNBLEACHED ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE {VITAMIN B1}, RIBOFLAVIN {VITAMIN B2}, FOLIC ACID), SUGAR, CANOLA OIL, HONEY, LEAVENING (BAKING SODA, CALCIUM PHOSPHATE), SALT, WHEAT STARCH, ARTIFICIAL FLAVOR.

CONTAINS: WHEAT.

Kosher Certificate - [Click Here](#)

Product Summary Report**** Confidential ****

HONEY MAID Grahams

Finished Good Spec ID No.: 700000023345

Product Label Spec ID No.: 800000040511

Report Released On: 17-FEB-2022

Nutrient Composition Per 100g

Description	Value
Calories, kcal	417.02
Total Fat, g	10.61
Saturated Fat, g	0.88
Trans Fat, g	0.09
Cholesterol, mg	0.00
Sodium, mg	505.27
Total Carbohydrate, g	76.90
Dietary Fiber, g	5.40
Total Sugars, g	25.03
Added Sugars, g	24.56
Protein, g	6.16
Vitamin D, µg	0.00
Calcium, mg	45.69
Iron, mg	2.94
Potassium, mg	181.51

Quality & Handling Statements

Date Code Format	Open Expiration Code Date i.e. 14DEC16 (14-day of month; DEC-month of year; 16-expiration year)
------------------	---

Shipping and Storage Information**Packaging Information**

Pack Type	Box
-----------	-----

Certifications

Kosher Certified	Yes
Kosher Designation	Dairy
Kosher Symbol for Label	OU-D
Halal Certified	No

Product Summary Report**** Confidential ****

HONEY MAID Grahams

Finished Good Spec ID No.: 700000023345

Product Label Spec ID No.: 800000040511

Report Released On: 17-FEB-2022

Halal Symbol for Label	None
Non-GM Certified/Verified	Non-GM Certificate Not Required

Analytical Parameters**Physical Tests-Quantitative**

Quantitative Test Name: Count per unit	
Target	2
UoM	count/pkg
Key Testing Details	CRACKERS PER PACKET

Please Note: This report is provided for information purposes only and should not be relied upon as a basis for product performance. It is recommended that the product be evaluated prior to its commercial use.